
  

 

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA : 024-03/24-02/134 

URBROJ : 2177-5-2-24-1  

Kaptol,  12. prosinca 2024.  

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16 i 114/22)  i članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2025. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 Za 2025. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Kaptol za 2025. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 05/24) 

utvrđuje se slijedeći Plan nabave: 

 

 

Članak 2. 

Tijekom 2025. godine provest će se nabava  slijedećih  roba, radova i usluga: 

 

 
Evidencijski 
broj 
nabave 

Predmet javne nabave Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta postupka Predmet 
podijeljen u 
grupe 

Financiranje iz 
EU fondova 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora / O.S. 

1/25 Opskrba plinom Robe 9123000 6.195,00 Jednostavna - NE 1. kvartal 12 mjeseci 



  

 
nabava 

2/25 Gorivo  Robe 9000000 14.080,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

3/25 
Usluge telefona i 
interneta Usluge 64210000 4.264,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

4/25 

Postavljanje ograde 
na groblju u 
Češljakovcima Radovi 45215400 18.400,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 60 dana 

5/25 

Uređenje 
mrtvačnice u 
Kaptolu - krovište Radovi 45260000 3.200,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 30 dana 

6/25 
Dom Doljanovci - 
unutarnje uređenje Radovi 45262700 8.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 3. kvartal 60 dana 

7/25 
Održavanje dječjih 
igrališta Robe 37451000 4.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 60 dana 

8/25 
Održavanje 
komunalne opreme  Usluge 50100000 8.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

9/25 Održavanje JR Usluge 50232100 6.400,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

10/25 Održavanje NC  Radovi 45233120 46.160,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

11/25 Oglasi i čestitke Usluge 79341000 7.200,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

12/25 Promocija općine  Usluge 92100000 6.400,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 60 dana 

13/25 
Deratizacija i 
dezinsekcija  Usluge 90923000 11.600,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 8 mjeeci 

14/25 Sanacija deponija Radovi 45112700 4.400,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 90 dana 

15/25 
Usluga skloništa za 
životinje Usluge 85210000 4.400,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

16/25 Geodetske usluge  Usluge 71355000 8.000,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 11 mjeseci 



  

 

17/25 
Oprema za 
sportsku aktivnost Robe 37451000 4.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 30 dana 

18/25 
Usluga voditelja 
sportskih aktivnosti Usluge 79421000 3.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 7 mjeseci 

19/25 Oprema za CZ Robe 35000000 4.000,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 4. kvartal 30 dana 

20/25 Planovi i poslovi CZ Usluge 71243000 4.000,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

21/25 

Održavanje 
računalnih 
programa  Usluge 72212900 8.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

22/25 Računalni programi  Robe 48900000 8.000,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 4 mjeseca 

23/25 Osiguranje imovine  Usluge 66515200 3.200,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

24/25 Reprezentacija  Robe 15000000 4.000,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci 

25/25 
Uređenje tvrđave 
Stari Grad Radovi 45212300 4.733.280,00 

Otvoreni 
postupak NE DA 3. kvartal 16 mjeseci 

26/25 
Nadzor za radove 
Stari grad Usluge 71520000 48.000,00 

Otvoreni 
postupak NE DA 3. kvartal 16 mjeseci 

27/25 
Vođenje projekta 
Stari Grad Usluge 71541000 6.400,00 

Jednostavna 
nabava NE DA 3. kvartal 18 mjeseci 

28/25 Nadzor DSO Usluge 71520000 26.000,00 
Jednostavna 
nabava NE DA 1. kvartal 9 mjeseci 

29/25 Vođenje DSO Usluge 71541000 2.800,00 
Jednostavna 
nabava NE DA 1. kvartal 9 mjeseci 

30/25 Zlatni glas  Usluge 79953000 26.000,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 30 dana 

31/25 Dan Općine  Usluge 98300000 8.800,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 30 dana 

32/25 
Igralište u Podgorju 
- ograda Radovi 45215400 3.200,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 3. kvartal 30 dana 



  

 

33/25 
Oprema za 
društvene domove  Robe 39200000 2.800,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 3. kvartal 30 dana 

34/25 
Stručni nadzor 
Majstorska  Usluge 71520000 6.400,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 6 mjeseci 

35/25 
Arhitektonske i 
srodne usluge  Usluge 71000000 8.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 90 dana 

36/25 

Izgradnja 
društveno 
sportskog objekta Radovi 45212224 1.300.000,00 

Otvoreni 
postupak NE DA 1. kvartal 9 mjeseci 

37/25 
Računala i 
računalna oprema  Robe 30213000 4.000,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 6 mjeseci 

 
 

Članak 3. 

Ovaj Plana nabave objavi će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“,  te na službenim internet stranicama Općine Kaptol, a stupa na snagu 

od 01.01.2025..  

 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

               Mile Pavičić, ing., v.r. 

 
 


